АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________ №____

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области от 03.11.2023

№115-адм

Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 03.11.2023 №115-адм «Об

утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и

муниципального образования Починковского городского поселения Починковского

района Смоленской области на долгосрочный период» следующие изменения:

1) по тексту постановления слово «долгосрочный» заменить словом

«среднесрочный» в соответствующем падеже;

2) в приложениях №3 – №8 к Правилам разработки и утверждения

бюджетного прогноза муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области на долгосрочный период и муниципального образования

Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

на долгосрочный период слова «млн. рублей» заменить словами «тыс. рублей».

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                           А.В. Голуб